
TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I L

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

RELIGIONE CATTOLICA

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

II L

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

RELIGIONE CATTOLICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

III L

FISICA

STORIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TEDESCO/SPAGNOLO

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

HISTOIRE

FILOSOFIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

MATEMATICA

TEDESCO/SPAGNOLO

TEDESCO/SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

RELIGIONE CATTOLICA

STORIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

IV L

STORIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

TEDESCO/SPAGNOLO

FISICA

TEDESCO/SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

TEDESCO/SPAGNOLO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

RELIGIONE CATTOLICA

FISICA

HISTOIRE

SCIENZE NATURALI

STORIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

V L

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

STORIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

FISICA

HISTOIRE

STORIA DELL'ARTE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

FILOSOFIA

SPAGNOLO

SCIENZE NATURALI

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FISICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I M

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TEDESCO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE NATURALI

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE

TEDESCO

RELIGIONE CATTOLICA

INGLESE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

TEDESCO

INGLESE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

II M

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE NATURALI

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

III M

STORIA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

RELIGIONE CATTOLICA

SCIENZE NATURALI

STORIA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

STORIA DELL'ARTE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

IV M

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA DELL'ARTE

TEDESCO/SPAGNOLO

STORIA

TEDESCO/SPAGNOLO

FISICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

TEDESCO/SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

FISICA

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE CATTOLICA

FILOSOFIA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

V M

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE CATTOLICA

STORIA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FILOSOFIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I N

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA LATINA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA E GEOGRAFIA

RELIGIONE CATTOLICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA CON INF.

MATEMATICA CON INF.

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA LATINA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA E GEOGRAFIA

II N

RELIGIONE CATTOLICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA E GEOGRAFIA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA CON INF.

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA LATINA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

STORIA E GEOGRAFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

III N

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

STORIA DELL'ARTE

STORIA

FISICA

RELIGIONE CATTOLICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA

FILOSOFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

IV N

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

RELIGIONE CATTOLICA

SCIENZE

FISICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA CON INF.

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA CON INF.

STORIA

STORIA DELL'ARTE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SCIENZE

V N

STORIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

FISICA

STORIA DELL'ARTE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA

STORIA

INGLESE

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA

MATEMATICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FILOSOFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FISICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I O

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA E GEOGRAFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

STORIA E GEOGRAFIA

STORIA E GEOGRAFIA

RELIGIONE CATTOLICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

II O

RELIGIONE CATTOLICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

SCIENZE NATURALI

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

STORIA E GEOGRAFIA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE NATURALI

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA E GEOGRAFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA CON INF.

III O

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

STORIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

MATEMATICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

STORIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

IV O

FILOSOFIA

FILOSOFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FISICA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE CATTOLICA

STORIA DELL'ARTE

STORIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FISICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

V O

RELIGIONE CATTOLICA

MATEMATICA

STORIA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE NATURALI

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FILOSOFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SCIENZE NATURALI

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I P

STORIA E GEOGRAFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

RELIGIONE CATTOLICA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA LATINA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

TEDESCO (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA E GEOGRAFIA

STORIA E GEOGRAFIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

II P

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

TEDESCO

RELIGIONE CATTOLICA

MATEMATICA CON INF.

STORIA E GEOGRAFIA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TEDESCO

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

TEDESCO

III P

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE

FILOSOFIA

TEDESCO/SPAGNOLO

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

FISICA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

TEDESCO/SPAGNOLO

TEDESCO/SPAGNOLO

FILOSOFIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

RELIGIONE CATTOLICA

STORIA

MATEMATICA CON INF.

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

STORIA

SCIENZE

IV P

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FISICA

TEDESCO

STORIA

MATEMATICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

TEDESCO

RELIGIONE CATTOLICA

FISICA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FILOSOFIA

TEDESCO

MATEMATICA

STORIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

V P

SPAGNOLO

FRANCESE

STORIA DELL'ARTE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

FISICA

FILOSOFIA

STORIA

STORIA DELL'ARTE

SPAGNOLO

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI

FISICA

FRANCESE

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA

RELIGIONE CATTOLICA

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I K

MATEMATICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA E GEOGRAFIA

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE NATURALI

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE NATURALI

STORIA E GEOGRAFIA

RELIGIONE CATTOLICA

II K

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE

INGLESE

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

SCIENZE

SPAGNOLO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

FRANCESE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SPAGNOLO

FRANCESE

SCIENZE

RELIGIONE CATTOLICA

INGLESE

MATEMATICA

IV K

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

FISICA

RELIGIONE CATTOLICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

STORIA

SCIENZE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

STORIA DELL'ARTE

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA

SCIENZE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA

FISICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

V K

MATEMATICA

STORIA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

FILOSOFIA

SCIENZE

FISICA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

SPAGNOLO (LINGUA E CULTURA STR

SCIENZE

STORIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FISICA

FRANCESE(LINGUA E CULTURA STRA

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
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